
Приложение № 2 
к приказу МАОУ СОШ № 4  
от 25.11.2016 года № 298 

 
План мероприятий по организованной занятости учащихся  

МАОУ СОШ № 4 в период зимних каникул,  
выходных и праздничных дней  

                                           
26-29 декабря 2016 г. 

Консультации   по вопросам подготовки к итоговой аттестации 

учащихся 9, 11  классов. 

 

 

22 декабря 2016 г. 
 

 

№ кабинета 

 

время 

 

Класс 

 

Кол-во  

уч-ся 

 

Учитель 

 

«Здравствуй, здравствуй, 

Новый год!» 

каб. 17 

17.30- 

19.00 

2 «В» 30 Чернега Е.И. 

 

23 декабря 2016 г. 
 

Новогодняя игровая 

программа «Новогодний 

калейдоскоп» 

Каб. 15 

12.00- 

13.15 

4 «А» 25 Софуева Д.Э. 

Новогодняя 

литературная гостиная 

«За страницами 

учебника» 

Каб. 44 

16.00- 

17.30 

4 «Г» 30 Шутова О.Г. 

«В гостях у Дедушки 

Мороза» 

каб. 21 

16.00- 

17.30 

3 «А» 26 Бекирова Л.Э. 

«Новогодняя сказка» 17.30- 

18.30 

1 «В» 29 Доновская О.Ф. 

 

 24 декабря 2016 г. 
 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

13.00-
14.00 

1 «Б»  

1 «Г» 

53 Шутова О.Г. 

Бердникова Н.Д. 

Лузан Л.И. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

14.00-
16.00 

5 «А»  
5 «Б»  
5 «В» 

96  Уривская Е.Д. 

Нурмагамедов Р.Г. 

Фадеева В.В. 



5 «Г» 
 

Гасанова О.А. 

Шевченко И.В. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

16.15-
18.00 

8 «А» 
8 «Б»  
8 «В» 
8 «Г» 
8 «Д» 

 

98  Усманова М.В. 

Нечаева О.В. 

Бешлык О.В. 

Крымова Л.А. 

Сидякина Н.Г. 

Поездка в цирк 

г. Краснодар 

8.00- 

15.00 

4 «А» 

4 «В» 

2 «Д» 

40 Софуева Д.Э. 

Волкова Т.В. 

Поездка в кукольный 

театр: «Малыш и 

Карлсон» 

г. Краснодар 

8.00- 

15.00 

3 «В» 

3 «Д» 

40 Черницкая Л.А. 

Поездка в  театр драмы: 

«Три поросенка» 

г. Краснодар 

 

8.00- 

15.00 

1 «В» 

2 «Г» 

40 Доновская О.Ф. 

Лацарус Т.В. 

Поездка в цирк 

г. Краснодар 

8.00- 

15.00 

1 «А» 

3 «А» 

40 Манженко С.И. 

Бекирова Л.Э. 

Поездка в кукольный 

театр 

г. Краснодар 

8.00- 

15.00 

2 «А» 

2 «Б» 

40 Ткаченко В.И. 

Ткаченко Е.В. 

«Новогодняя сказка» 

каб. 25 

18.00- 

19.30 

7 «В» 30 Григорян А.А. 

 

25 декабря 2016 г. 

 
Поездка в филармонию 

г. Краснодар 

8.00- 

15.00 

3 «Г» 25 Чунихина Е.М. 

Поездка в  театр 

«Премьера»: 

 «Новогодняя сказка» 

г. Краснодар 

10.00- 

17.00 

4 «Б» 25 Агапова Г.И. 

Новогодняя сказка 

«Снегурочка на новый 

лад» 

Каб. 43 

17.00- 

18.30 

3 «В» 

 

30 Черницкая Л.А. 

 

 

26  декабря 2016 г. 

 
Поездка в   

г. Краснодар 

7.30- 

14.30 

6 «Г» 25 Феодориди Н.П. 

«Встретим Новый год» 

каб. 13 

8.00- 

9.00 

2 «Д» 27 Волкова Т.В. 

Поездка в  театр 

«Премьера» 

 г. Краснодар 

10.00- 

17.00 

6 «Б» 25 Халачян С.М. 

Новогодний праздник 9.00- 2 «В»  78  Шутова О.Г. 



 

Актовый зал 

10.00 2 «Д». 
3 «Б»  

 

Чернега Е.И. 

Волкова Т.В. 

Щербина Г.Г. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

11.00-
12.00 

1 «А»  
1 «В»  
3 «А» 

 

76 Шутова О.Н. 

Манженко С.И. 

Доновская О.Ф. 

Бекирова Л.Э. 

«Новогодний праздник» 

каб. 13 

12.00- 

13.00 

4 «В» 25 Волкова Т.В. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

13.00-
14.00 

4 «А»  
4 «Б»  
4 «В»  
4 «Г»  

 

87 Шутова О.Г 

Софуева Д.Э. 

Агапова Г.И. 

Волкова Т.В. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

15.00-
17.00 

6 «А»  
6 «В» 
 6 «Д»  

 

68 Уривская Е.Д. 

Кузнецова Т.В. 

Шабан Н.И. 

Храмова Н.П. 

Новогодняя сказка 

«Снегурочка на новый 

лад» 

Каб. 43 

 

17.00- 

18.30 

3 «Д» 

 

30 Черницкая Л.А. 

 

Психологический 

тренинг формирования 

жизненно важных 

навыков 

Каб. Профориентации 

10.00- 
11.30 

6 15 Мороз Е.Ю. 

Поездка в театр драмы: 

«Снежная королева» 

Г. Краснодар 

9.00- 
16.00 

1 «Г» 30 Бердникова Н.Д. 

Интеллектуальная игра 13.00- 
14.00 

6 «А» 25 Кузнецова Т.В. 

 

27 декабря 2016 г. 
 

Психологический 

тренинг формирования 

жизненно важных 

навыков 

Каб. профориентации 

10.00- 
11.30 

7 15 Мороз Е.Ю. 

Шахматный кружок 

«Белая ладья» 

Каб. профориентации 

11.45-
13.15 

мл. гр. 20 Мороз Е.Ю. 

Логинов Ю.В. 

Шахматный кружок 

«Белая ладья» 

 Каб. профориентации 

 

14.00-
15.30 

ст.  гр. 20 Мороз Е.Ю. 

Логинов Ю.В. 

Конкурс научных 

проектов 

9.00- 
13.00 

3-10 20 Садайло Э.В. 

Поездка в театр 8.00- 3 «Б» 40 Шутова О.Г. 



«Премьера»: балет 

«Щелкунчик» 

г. Краснодар 

15.00 4 «Г» Щербина Г.Г. 

Новогоднее 

поздравление 

«Здравствуй, Новый 

год!» 

Каб. 15 

10.00- 
11.00 

2 «А» 30 Ткаченко Е.В. 

Новогоднее 

поздравление 

«Здравствуй, Новый 

год!» 

Каб. 15 

10.00- 
11.00 

2 «Б» 30 Ткаченко В.И. 

«Новогодний 

калейдоскоп» 

каб. 10 

10.00- 
11.00 

3 «Г» 26 Чунихина Е.М. 

«Здравствуй, Новый 

год!» 

каб. 13 

12.00- 
13.00 

2 «Г» 25 Лацарус Т.В. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

9.00- 
10.00 

2 «Г»  
3 «В»  
3 «Д»  

74 Шутова О.Г. 

Лацарус Т.В. 

Черницкая Л.А. 

Новогодняя игровая 

программа 

Музей «Казачата 

Кубани» 

г. Абинск 

10.00- 
11.00 

3 «А» 
4 «А» 

25 Бекирова Л.Э. 

Софуева Д.Э. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

11.00-
12.00 

2 «А»  
2 «Б»  
3 «Г»  

78 Шутова О.Н. 

Ткаченко Е.В. 

Ткаченко В.И. 

Чунихина Е.М. 

Новогодний праздник 

 

Актовый зал 

15.00-
17.00 

7 «А»  
7 «Б» 
 7 «В»  
7 «Г». 

86 Уривская Е.Д. 

Савкина С.Л. 

Бердников Е.В. 

Головкова Г.Б. 

«Новогоднее чудо» 

г. Абинск, детский клуб 

«Оранжвиль» 

17.00- 
18.00 

1 «Д» 20 Самарская В.Н. 

 

28 декабря 2016 г. 

 
 

Новогодняя дискотека 

 

Актовый зал 

16.00- 

18.00 

9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 
9 «Г» 

10 «А» 
10 «Б» 
11 «А» 
11 «Б» 

 

100 Юшина А.А. 

Шаркова Г.В. 

Усик Е.А. 

Исупова О.Н. 

Юльева О.Н. 

Волошина Г.В. 

Гаврилова С.И. 

Григорьва Т.В. 

Садайло Э.В. 



Психологический 

тренинг формирования 

жизненно важных 

навыков 

Каб. профориентации 

10.00- 
11.30 

8 15 Мороз Е.Ю. 

Новогоднее 

представление . 

Г. Абинск, детский клуб 

«Оранжвиль» 

16.00- 
18.00 

5 «Г» 30 Шевченко И.В. 

 

29 декабря 2016 г. 
 

Психологический 

тренинг формирования 

стрессоустойчивости 

Каб. Профориентации 

10.00- 
11.30 

9 20 Мороз Е.Ю. 

Поездка в театр  

г. Краснодар 

9.30- 
16.30 

6 «А» 20 Кузнецова Т.В. 

Новогоднее 

представление . 

Г. Абинск, детский клуб 

«Оранжвиль» 

15.30- 
17.30 

5 «В» 30 Гасанова О.А. 

Поездка в СБС  

г. Краснодар 

10.00- 
17.00 

10 «А» 30 Гаврилова С.И. 

2 января 2017 г. 
 

«Новогодний 

калейдоскоп» 

Конкурсы, викторина. 

библиотека 

10.00- 
12.00 

4-6 20 Колбасина Т.А. 

 

3 января 2017  
Проектная деятельность 

по моделизму 

9.00- 
10.00 

9 5 Майгатов А.Н. 

Первенство школы по 

шахматам 

Каб. профориентации 

11.00- 
14.00 

3-8 20 Мороз Е.Ю. 

Логинов Ю.В. 

«Сказочные эстафеты» 

спортзал 

10.00- 
11.00 

5  40 ГасановаО.А. 

Нурмагамедов Р.Г. 

Фадеева В.В. 

 Кружок «Юный 

моделист» 

10.00- 
12.00 

9-11 10 Майгатов А.Н. 

«К нам приходит 

Рождество» из курса 

ОПК 

каб. 29 

10.00- 
11.00 

7 20 Феодориди Н.П. 

«К нам приходит 

Рождество» из курса 

ОПК 

каб. 29 

11.00- 
12.00 

9 «А» 20 Феодориди Н.П. 



Психологический 

тренинг 

каб. 26 

11.15- 
12.30 

5 «А» 15 Нурмагамедов Р.Г. 

«Рождественские 

посиделки» из курса 

ОПК 

каб. 29 

12.00- 
13.00 

5  «В» 20 Феодориди Н.П. 

Работа спортклуба 

«Юный олимпиец» 

Волейбол 

Спортзал 

17.00- 
19.00 

8-11 20 Гасанова О.А. 

 

 

4 января 2017 г. 

 
 

«Рождественские 

посиделки» 

9.30- 
10.30 

8 60 Усманова М.В. 

Нечаева О.В. 

Бешлык О.В. 

Сидякина Н.Г. 

 

«Новогодние радости» 

каб. 18 

10.00- 
12.00 

6 «В» 20 Шабан Н.И. 

«Новогодние радости» 

каб. 43 

каб. 50 

каб. 54 

10.00- 
11.00 

6 «А» 
6 «Б» 
6 «Д» 

40 Кузнецова Т.В. 

Халачян С.М. 

Храмова Н.П. 

 

Пионербол 

Спортзал 

9.00- 
10.00 

6 30 Мазанко Н.В. 

Волейбол  

Спортзал 

10.30- 
11.30 

8 30 Мазанко Н.В. 

«К нам приходит 

Рождество» из курса 

ОПК 

каб. 29 

10.00- 
11.00 

8 «Г» 20 Феодориди Н.П. 

«Рождественские 

посиделки» из курса 

ОПК 

каб. 29 

11.00- 
12.00 

6 «Г» 20 Феодориди Н.П. 

Работа спортклуба 

«Юный олимпиец» 

Волейбол 

спортзал 

17.00- 
19.00 

8-11 20 Мазанко Н.В. 

 

 

5 января 2017 г. 

 

 
 



Новогодние веселые 

старты 

спортзал  

10.00- 
11.00 

2-3 30 Мазанко Н.В. 

Пионербол 

спортзал 

11.00- 
12.00 

4 30 Мазанко Н.В. 

Рождественская елка 

КДЦ 

11.00- 
12.00 

5 «В» 30 Гасанова О.А. 

Репетиция команды 

КВН 

Актовый зал 

14.00- 
16.00 

9-10 10 Водовская О.В. 

Работа спортклуба 

«Юный олимпиец» 

Волейбол 

спортзал 

17.00- 
19.00 

8-11 20  

Мазанко Н.В. 

 

6 января 2017 г. 
 

Пионербол 

спортзал 

10.00- 
11.00 

7 30 Юльева О.Н. 

Коллективные 

интеллектуальные игры 

11.00- 
12.00 

9-11 30 Шаркова Г.В. 

Усик Е.А. 

Исупова О.Н. 

Юльева О.Н. 

Волошина Г.В. 

Гаврилова С.И. 

Садайло Э.В. 

Григорьева Т.В. 

Волейбол 

спортзал 

12.00- 
13.00 

9-11 25 Юльева О.Н. 

Новогодний спектакль 

Краснодарской 

филармонии 

«Двенадцать месяцев» 

Абинский КДЦ 

11.00-
13.00 

1 «Б» 22 Лузан Л.И. 

Новогодний спектакль 

Краснодарской 

филармонии 

«Двенадцать месяцев» 

Абинский КДЦ 

11.00-
13.00 

2 «В» 25 Чернега Е.И. 

Новогодний спектакль 

Краснодарской 

филармонии 

«Двенадцать месяцев» 

Абинский КДЦ 

11.00-
13.00 

1 «Д» 15 Самарская В.Н. 

Репетиция команды 

КВН 

Актовый зал 

14.00- 
16.00 

9-10 10 Водовская О.В. 

Работа спортклуба 

«Юный олимпиец» 

Волейбол 

спортзал 

17.00- 
19.00 

8-11 20 Юльева О.Н. 



 

8 января 2017 г. 
 

Районный конкурс 

школьных команд КВН 

Абинский КДЦ 

10.00- 
13.00 

9-10 10 Водовская О.В. 

 

И. о. директора                                                                                 А.А. Юшина 


